
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от f . 03. А ш з №

ст-ца Старощербиновская

О назначении лиц, ответственных за реализацию 
мероприятий федерального проекта «Современная школа» 

в муниципальном образовании Щербиновский район

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодеж
ной политики Краснодарского края от 28 октября 2018 года № 3840 «Об утвер
ждении Комплекса мер, Концепции по реализации мероприятия федерального 
проекта «Современная школа» по обновлению материально-технической базы 
для формирования у обучающихся современных технологических и гуманитар
ных навыков» п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственными за реализацию мероприятий федерального 
проекта «Современная школа» в муниципальном образовании Щербиновский 
район (далее -  «ответственные»):

Березину Надежду Борисовну, заместителя начальника управления обра
зования муниципального образования Щербиновский район;

Прищепа Светлану Вячеславовну, директора муниципального казенного 
учреждения «Методический кабинет муниципального образования Щербинов
ский район».

2. Ответственным обеспечить выполнение мероприятий Комплекса мер в 
пределах своих полномочий.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования 
администрации муниципального
образования Щербиновский район О.П. Приставка


